
令和 2年度 

精神科訪問看護基本療養費算定要件研修会 

中止のお知らせ（愛知県訪問看護ステーション協議会主催） 
 

  平素より当協議会へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

標記研修会の延期開催に向けて調整をおこなっておりました 

が、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を考慮し、今年度の開 

催は中止することといたしました。受講をご希望の皆様には大 

変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

つきましては、日本訪問看護財団主催のセミナーをご案内い 

たしますので、ご活用くださいますようよろしくお願い申し上 

げます。 

 
 
【別紙】 
公益財団法人日本訪問看護財団主催 
～精神科訪問看護基本療養費の届出要件を満たす研修～ 

 

 

 

 

 

<連絡先＞ 

一般社団法人愛知県訪問看護ステーション協議会 

TEL：052-746-6007 FAX：052-746-6011 

E-mail：aichi-visiting-ns@aichi-vnc.jp 

mailto:aichi-visiting-ns@aichi-vnc.jp

